Uchwała nr 27/18
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

z dnia 20 grudnia 2018 roku

zmieniająca uchwałę nr 18/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Na podstawie art. 2221 ustawy z dnia 15 września 2000 r. kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1577 oraz z 2018 r. poz. 398, 650 oraz 1544) w związku z art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U.2017 r. poz. 2190) (dalej „Ustawa”), Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 18/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, wprowadza się następującą zmianę:

- w § 1 punkt 2) otrzymuje następujące brzmienie:
„2) podwyższa się miesięczne wynagrodzenie Przewodniczącego Rady Nadzorczej MPK Sp. z o.o. z racji pełnienia funkcji o 10 % w stosunku do wysokości określonej w ust. 1.”.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
dokument podpisał:
Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników Jacek Sutryk
